

10. Dec. 1835

FAKTA

Dato:
10. Dec. 1835

Sidetæl:
Dagbog B, side 105 recto

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Trykt udgave:
Ida Haugsted: Dream and reality.
Danish antiquaries, architects and
artists in Greece, London 1996, s. 369

TRANSSKRIFTION

Formodentlig af en lille Forkjølelse eller fordi jeg havde spist for mange Figen igaar var jeg ikke ganske frisk i Nat, og i Dag ikke synderligt oplagt til Arbeide, der blev imidlertid ikke forsømt stort dermed, da det oppe paa Acropolis ikke lod sig tegne for Vinden. Den første Søile af Nice Templet er i Dag opreist; muligt at det heele giver et Malerie naar jeg kommer tilbage fra Constantinopel. Jeg har idag klattret omkring og besøgt Huulerne omkring Acropolis.

<p>9. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>	<p>10. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>
<p>11. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>	<p>12. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>
<p>13. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>	<p>14. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>
<p>15. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>	<p>16. Madaletta gik ind i den hellige kirke for at sige sin sidste velsignelse, og omstod i den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom. Men da hun så den hellige kirke, som hun havde været i i sin ungdom, sagde hun: "Hvorledes er det muligt, at jeg har været her i alle disse år, og jeg har ikke været her i alle disse år?"</p>